
 

LieferFritz® Meeting-Box 

LMIV-Informationen zu den enthaltenen Produkten 

FRU2GO Fruchtsalat Florida 1 kg 

Nettofüllmenge: 660 g Schale 
Bezeichnung: Fruchtsalat 

Zutaten: 
(Obst in veränderlichen Gewichtsanteilen) Cantaloupemelonen, Ananas, Orangen, blaue 
Trauben, rote Äpfel, grüne Äpfel, (66% Fruchtanteil am Tag der Einwaage). Aufguss: Wasser, 
Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure. 
Allergene: 
Keine kennzeichnungspflichtigen ALLERGENE enthalten. 
Nährwerte pro 100 g / 100 ml: 
Brennwert: 226 kJ / 54 kcal 
Fett: <0,5 g 
davon ges. Fettsäuren: <0,05 g 
Kohlenhydrate: 11,945 g 
davon Zucker: 11,571 g 
Eiweiß: 0,58 g 
Salz: <0,01 g 
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer: 
Fruchtmanufaktur Lübbecke UG (haftungsbeschränkt) & Co.KG, D-32312 Lübbecke, Deutschland 
Aufbewahrungshinweise: 
Gekühlt bei +2 °C bis +7 °C lagern. 

 

TUC Cracker 100g 

Nettofüllmenge: 100 g Packung 
Bezeichnung: Gesalzene Cracker 

Zutaten: 
WEIZENMEHL, pflanzliche Öle (Palm, Raps), GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, Backtriebmittel 
(Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate), Salz, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator 
(SOJALECITHINE) 
Allergene: 
WEIZEN, GERSTE, MILCH, SOJA 
Nährwerte pro 100 g / 100 ml: 
Brennwert: 2042 kJ / 487 kcal 
Fett: 21 g 
davon ges. Fettsäuren: 9,1 g 



Kohlenhydrate: 65 g 
davon Zucker: 7 g 
Eiweiß: 8,1 g 
Salz: 2,5 g 
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer: 
Mondelēz Deutschland Services GmbH & Co. KG, Konsul-Smidt-Straße 21, 28217 Bremen, 
Deutschland 
Aufbewahrungshinweise: 
Trocken lagern und vor Wärme schützen. 

 

Leibniz Haferkekse 230 g 

Nettofüllmenge: 230 g Packung 
Bezeichnung: Haferkekse 

Zutaten: 
WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), HAFERFLOCKEN (14 %), Glukose-
Fruktose-Sirup, Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Diphosphate), Salz, MAGERMILCHPULVER, 
Aromen 
Allergene: 
WEIZEN, HAFER, MILCH 
Nährwerte pro 100 g / 100 ml: 
Brennwert: 2019 kJ / 481 kcal 
Fett: 20 g 
davon ges. Fettsäuren: 9,1 g 
Kohlenhydrate: 66 g 
davon Zucker: 24 g 
Eiweiß: 7,1 g 
Salz: 0,88 g 
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer: 
Bahlsen GmbH & Co. KG, Podbielskistraße 11, 30163 Hannover, Deutschland 
Aufbewahrungshinweise: 
Trocken lagern und vor Wärme schützen. 

 

Seeberger Nusskernmischung 150 g 

Nettofüllmenge: 150 g Beutel 
Bezeichnung: Nusskernmischung 

Zutaten: 
NUSSKERNMISCHUNG in veränderlichen Gewichtsanteilen (HASELNUSSKERNE, blanchierte 
MANDELN, CASHEWKERNE), WALNUSSKERNE (10 %). Kann Spuren von anderen 
SCHALENFRÜCHTEN (z. B. NÜSSEN und STEINFRÜCHTEN) und ERDNÜSSEN enthalten. 
Allergene: 
Enthält SCHALENFRÜCHTE (Haselnuss, Mandel, Cashew, Walnuss). Kann ERDNÜSSE und 
weitere SCHALENFRÜCHTE enthalten. 
Nährwerte pro 100 g / 100 ml: 
Brennwert: ca. 2609 kJ / 630 kcal 
Fett: 54 g 
davon ges. Fettsäuren: 6,2 g 



Kohlenhydrate: 16 g 
davon Zucker: 6,2 g 
Eiweiß: 18 g 
Salz: 0,02 g 
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer: 
Seeberger GmbH, D-89025 Ulm, Deutschland 
Aufbewahrungshinweise: 
Vor Wärme und Feuchtigkeit geschützt, trocken lagern. 

 

Seeberger Trail-Mix 150 g 

Nettofüllmenge: 150 g Beutel 
Bezeichnung: Nuss- & Trockenfrüchtemischung, salzig-fruchtig 

Zutaten: 
ERDNUSSKERNE, gezuckerte Rhabarberstücke, Bananenchips, MANDELN (u. a. Honig-Salz-
Mandeln), getrocknete Physalis, getrocknete Cranberries, Pflanzenöle (z. B. Sonnenblumenöl, 
Rapsöl), Honig, Salz, Kartoffelstärke, natürliches Aroma. Kann Spuren von weiteren 
SCHALENFRÜCHTEN enthalten. 
Allergene: 
Enthält ERDNÜSSE und MANDELN (SCHALENFRÜCHTE). Kann weitere SCHALENFRÜCHTE 
und STEINFRÜCHTE enthalten. 
Nährwerte pro 100 g / 100 ml: 
Brennwert: ca. 1930 kJ / 460 kcal 
Fett: ca. 25 g 
davon ges. Fettsäuren: ca. 7,8 g 
Kohlenhydrate: ca. 45 g 
davon Zucker: ca. 31 g 
Eiweiß: ca. 10 g 
Salz: ca. 0,7 g 
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer: 
Seeberger GmbH, D-89025 Ulm, Deutschland 
Aufbewahrungshinweise: 
Trocken, vor Wärme und Licht geschützt lagern. 
 


